
 

UCHWAŁA NR VI-256/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„Małgosia” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 350 864,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 845 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

Własne 15 000,00

Nagrody konkursowe 85 000,00

Własne 85 000,00

Pozostała działalność 528 764,00

Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00

Własne 26 400,00

Zakup usług pozostałych 157 803,00

Własne 157 803,00

241 743 151,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-256/2021 Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

921 0,00 3 350 864,00

92105 0,00 845 000,00

4170 5 000,00 20 000,00

5 000,00 20 000,00

4190 -5 000,00 80 000,00

-5 000,00 80 000,00

92195 0,00 528 764,00

4170 30 000,00 56 400,00

30 000,00 56 400,00

4300 -30 000,00 127 803,00

-30 000,00 127 803,00

Razem: 0,00 241 743 151,27



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 914 938,00

Pozostała działalność 114 997,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 251,00

Projekt Kreatywny nauczyciel - lepsza szkoła - LO Radzymin 1 251,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 179,00

Projekt Kreatywny nauczyciel - lepsza szkoła - LO Radzymin 179,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 515,00

Projekt Kreatywny nauczyciel - lepsza szkoła - LO Radzymin 7 515,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 459,00

Projekt Kreatywny nauczyciel - lepsza szkoła - LO Radzymin 1 459,00

4 993 533,00Razem: 0,00 4 993 533,00

30,00 1 489,00

4211 30,00 1 489,00

-6,00 7 509,00

4171 -6,00 7 509,00

-23,00 156,00

4121 -23,00 156,00

-1,00 1 250,00

4111 -1,00 1 250,00

80195 0,00 114 997,00

801 0,00 4 914 938,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-256/2021 Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 266 045,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 266 045,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 112,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 000,00

Zakup usług remontowych 5 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

269 925,00Razem: 0,00 269 925,00

4410 -400,00 2 600,00

4270 -500,00 4 500,00

4230 -1 500,00 1 500,00

4210 2 400,00 11 512,00

85510 0,00 266 045,00

855 0,00 266 045,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-256/2021 Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 403 543,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 403 543,00

Świadczenia społeczne 3 878,00

Własne 3 878,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 3 164,00

Własne 3 164,00

Zakup usług pozostałych 20 500,00

Własne 20 500,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

Własne 800,00

Podatek od nieruchomości 2 309,00

Własne 2 309,00

409 295,00Razem: 0,00 409 295,00

-2 309,00 0,00

4480 -2 309,00 0,00

-480,00 320,00

4360 -480,00 320,00

3 000,00 23 500,00

4300 3 000,00 23 500,00

-1 711,00 1 453,00

4230 -1 711,00 1 453,00

1 500,00 5 378,00

3110 1 500,00 5 378,00

85510 0,00 403 543,00

855 0,00 403 543,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-256/2021 Z DNIA 8 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "MAŁGOSIA"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


